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Mars UK Ltd. 

Slough, Wielka Brytani a 

Twórca wzoru zdobniczeg o :Cliv e NORTO N 

Wyrób cukiernicz y 

Prawo z  rejestracji wzor u trwa od dnia : 7 maja 2001 r 

Pierwszeństwo : 8 listopada 2000r(Wielk a Brytania ) 

24 stycznia 2001r(Wielk a Brytania ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t wyrób cukier -

niczy. 

Istotę wzoru stanow i now a postać wyrobu cukierni -
czego, przejawiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia wyrób cukier -
niczy w widoku z  przodu, fig.2 - wyrób cukiernicz y w  widoku 

z boku, a  fig.3- wyrób cukierniczy w  widoku z  góry. 

Wyrób cukierniczy wedłu g wzoru zdobniczego , mający 
postać bryły przezroczystej, charakteryzuj e si ę tym, że bryła 
ma kształ t walca o podstawie owalne j i  którego podstawa górn a 

ma centralne obniżenie w kształcie stożka ściętego, prz y czy m 



pośrodku obniżenia usytuowan e jes t wypiętrzenie w kształcie 
walca z  owalną podstawą, n a którego górnej podstawie znajduj e 
się zarys liter y "S" , zaś w objętości bryły położone są licz-
ne, ciemne, nieprzezroczyst e dodatk i mające zarys y w przybli-
żeniu owalne. Ponadt o krawędź górna bryły jes t łukowat o zao -
krąglona . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Wyrób cukierniczy, mający postać bryły przezroczys -
tej, znamienn y tym , że bryła ma kształ t walca o podstawie 
owalnej i którego podstawa górna ma centralne obniżenie 
w kształci e stożka ściętego, prz y czym pośrodku obniżenia 
usytuowane jes t wypiętrzenie w kształcie walca z  owalną pod-
stawą, na któreg o górnej podstawie znajduj e si ę zarys liter y 
"S", za ś w objętości bryły położone są liczne, ciemne , nie -
przezroczyste dodatk i mające zarys y w przybliżeniu owalne , 
a ponadto krawędź górna bryły jes t łukowato zaokrąglona, ja k 
przedstawiono n a załączonym rysunku , fig. l do 3. 

Mars UK Ltd. 
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